La presente deliberazione viene affissa Ij? {,? "Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

. J' © g VLNLID3ST Vivig3awm
g@s

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ..664...(&1 ..... 1 SOTTZO(W

Oggetto:  Costituzione del Comitato di Gestione dell’A.T.C. di Benevento.

L’anno duemilaM.H.Q il giorno %%ML@‘ .... del mese di 077051@6, presso la Rocca dei

Rettori si ¢ riunita la Giunta Provihciale con I’intervento dei Signori :

1. On. Carmine NARDONE - Presidente

2. Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO 4 - Assessore %;ASSEN TE
4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5. Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6. Dott. Giorgio Carlo NISTA ~ Assessore

7. Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8. Dr. Rosario SPATAFORA‘ - Aésessqre _%XSSE .
9. Geom. Carlo  VALENTINO = - Assessore L NTE

Con la partecipazione del Segretario Generale, dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Agricoltura - Alimentazione - Territorio Rurale e
Forestale, istruita dal dr. Antonio Castellucci, Responsabile del Servizio Politiche del Territorio
Rurale e Forestale, qui di seguito trascritta:

Visto I’art. 36 - lett. e - della legge regionale sulla caccia n. 8 del 10/4/96 che dispone la
costituzione del Comitato di gestione degli A.T.C. (Ambiti Territoriali di Caccia).

Vista la delibera della Giunta Provinciale n. 302 del 28/06/2002 con cui veniva costituto il
CO.GE. dell’A.T.C. di Benevento per il quinquennio 2002/2007.

Considerato che occorre provvedere alla nomina del CO.GE. dell’A.T.C. di Benevento per il
prossimo quinquennio, cosi come dispone 1’art. 36 - lett. e - della citata L. R. n. 8/96 .

‘Viste le designazioni trasmesse dalle Associazioni di categoria, dalle Organizzazioni
professionali agricole e dagli Enti a tanto abilitate.

" Ritenuto doversi provvedere alla costituzione del citato Comitato per il quinquennio
2007/2012.



SI PROPONE -

di disporre la costituzione del Comitato di gestione dell’Ambito Territoriale di Caccia della
Provincia di Benevento, per il quinquennio 2007/2012, cosi come segue:

“To1 [Regione Campania MARIANO  ANTONIO Componente
02 | Comune Benevento ANZUINO ANTONIO «
03 |Enalcaccia COVIELLO PIERINO | «
04 [FIDC. RICCIARDI  ANTONIO «
105 |ITALCACCIA DITELLO  NICOLA «
06 | Coltivatori Diretti RAZZANO ANTONIO “«

07 | Conf. Italiana Agricoltori CONCIA RAFFAELE “«
08 | Conf. Gen. Agrcoltura POSTIGLIONE Coppola ANDREA «

) 09 | LEGAMBIENTE PULCINO  ANTONIO «
10 |[EKOCLUB . .. |LAMONACA LUIGI «
11 |Provincia | CASTELLUCCI ANTONIO «
12 | Provincia CRETA GIUSEPPE Segretario

Specificare che i compiti e le condizioni sono quelli previsti all’art. 36 della citata legge
regionale n. 8/96. '

. Esprime parere favorevole circa la regolarit tecnica della proposta.

1i,

ALE E FORESTALE
Cuoco) '

e Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. -

1i, . - : IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Sergio Muolio )

Fa




LA GIUNTA
Su relazione dellzassessere—.. S RESUNEMTE. ...,
A voti una;nimi
DELIBERA

1. Prendere atto ed approvare la proposta del Dirigente del Settore Agricoltura - Alimentazione
- - Territorio Rurale e Forestale.

2. Di disporre la costituzione del Comitato di gestione dell’ Ambito Territoriale di Caccia della
Provincia di Benevento, per il quinquennio 2007/2012, cosi come segue:

01 |Regione Campania MARIANO ANTONIO Componente
02 | Comune Benevento = |ANZUINO  ANTONIO «“

03 |Enalcaccia COVIELLO PIERINO N

04 |F1D.C. RICCIARDI  ANTONIO' 5

05 |ITALCACCIA DITELLO  NICOLA - o«

06 | Coltivatori Diretti ' RAZZANO ANTONIO o«

07 | Conf. Italiana Agricoltori | CONCIA RAFFAELE €

08 | Conf. Gen. Agrcoltura | POSTIGLIONE Coppola ANDREA «

09 |LEGAMBIENTE PULCINO ANTONIO e

10 | EKOCLUB LA MONACA LUIGI ‘ «

11 {Provincia CASTELLUCCI ANTONIO “

12 |Provincia CRETA GIUSEPPE Segretario

3. Specificare che i compiti e le condizioni sono quelli previsti all’art. 36 della citata legge
regionale n. 8/96. : - ,

4. Rendere la presente immediatamente esecutiva.



Verbale letto, confeffnajo e sottoscritto

IL SEGRET GENERALE /\ IL PRESIDENTE
(Dr. Gian o LLA) e Carmi

N. %i)(i Es !Reglstro Pubblicazione ~
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data ocherna per rimanervi per 15 giorni v
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

16 07T, 2383

BENE (0]
TESSO . IL SEGRETARIO GE FERALE
.5Es i
. - R TSI o
O/\’ ’ fe’.ﬁa,,ff {,;‘fﬁﬁi‘ﬂfi eyl g‘ﬁi‘.&‘.;.jgﬁ_fv‘{%}

. 16 07T, 2001

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e con]fcstualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

L RESPONSABILE DELL/UFFICIO | 1. B SEGRETARIO GENERALE

/j)//liﬁ F.te Doit. Gianclaudio IANNELLA

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs Vo 18 8.2000, | :
s E‘?} }\é ’\\ /, )f}

n. 267 il giomo

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, commia 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
o E’ stata revocata con atto 1. _ del

Benevento [,

* IL SEGRETARIQ/GENERALE .

“E‘E(‘RFTA’H@ IMERALE
arits uunci&ﬂdmlt Efda

=X

Copia per - \
SETTORE REAGO RE M i} prot. 1. & 25)753 " '
SETTORE . ’ i j,ﬁlq&w‘prot n_ﬂ_’ :

SETTORE prot. n.

FL
D,

Revisori dei Conti prot. o._ ' |

Nucleo di Valutazione prot. n.

w\ Qwawo I




Prot. n.

PROVINCIA di BENEVENTO

335

Settore Servizi ai Cittadini

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

Servizio Affari Generali

Benevento,li..........

&6 oV, 2007

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

SEDE

OGGETTO:DELIBERA DI G.P. N. 664 DEL 15.10.2007 AD OGGETTO:
COSTITUZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE DELL’A.T.C. DI

BENEVENTO -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,

esecutiva.




i Ao
PROVINCIA di BENEVENTQ 7¢/9'c¢

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. };VOO ......... 1 ?Q?Tﬂzg?

Benevento,li..........

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO

L <P AL DIRIGENTE DEL SETTORE

\ 0w X 7 AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE

\ J/;- . E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

AL PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 664 del 15.10.2007 ad oggetto: “COSTITUZIONE DEL
COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC DI BENEVENTO”.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.




Provincia di Benevento
Settore Agricoltura - Alimentazione - Territorio Rurale e Forestale
U. 0. CACCIA e PESCA

Oggetto: Costituzione del Comitato di Gestione dell’A.T.C. di Benevento.

Presa visione della proposta del Settore Agricoltura - Alimentazione - Territorio Rurale e
Forestale, istruita dal dr. Antonio Castellucci, Responsabile del Servizio Politiche del Territorio
Rurale e Forestale, qui di seguito trascritta: '

Visto lart. 36 - lett. e - della legge regionale sulla caccia n. 8 del 10/4/96 che dispone la
costituzione del Comitato di gestione degli A.T.C. (Ambiti Territoriali di Caccia).

Vista la delibera della Giunta Provinciale n. 302 del 28/06/2002 con cui veniva costituto il
CO.GE. dell’A.T.C. di Benevento per il quinquennio 2002/2007. '

Considerate che occorre provvedere alla nomina del CO.GE. dell’A.T.C. di Benevento per il
prossimo quinquennio, cosi come dispone ’art. 36 - lett. e - della citata L. R. n. 8/96 .

Viste le designazioni trasmesse dalle Associazioni di categoria, dalle Organizzazioni
professionali agricole e dagli Enti a tanto abilitate.

Ritenuto doversi provvedere alla costituzione del citato Comitato per il quinquennio’
2007/2012. ' '

SI PROPONE

di disporre la costituzione del Comitato di gestione dell’Ambito Territoriale di Caccia della
Provincia di Benevento, per il quinquennio-2007/2012, cosi come segue:

01 |Regione Campania MARIANO ANTONIO Componente
02 | Comune Benevento ANZUINO ANTONIO T«
103 | Enalcaccia COVIELLO PIERINO «
04 |FID.C. RICCIARDI  ANTONIO “
05 {ITALCACCIA DI TELLO NICOLA «
06 | Coltivatori Diretti RAZZANO ANTONIO “«
07 |Conf. Italiana Agricoltori | CONCIA RAFFAELE : «“
08 | Conf. Gen. Agrcoltura POSTIGLIONE Coppola ANDREA «
09 | LEGAMBIENTE PULCINO  ANTONIO s
10 | EKOCLUB LA MONACA LUIGI «
11 |Provincia CASTELLUCCI ANTONIO «
12 | Provincia CRETA. GIUSEPPE Segretario

Specificare che 1 éompiti e le condizioni sono quelli previsti all’art. 36 della citata legge

regionale n. 8/96.




